
Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Onderbouw H3Opleiding 16

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand havo 3 leerboek Boek9789001827540ak 2057

Leesboekje Duits (via docent) Klassikaal boekdu 1167

Leesboekje Engels (via docent) Klassikaal boeken 1015

Stepping Stones havo 3 textbook Boek9789001831479en 1795

Memo handboek 3 havo Boek9789034584311gs 1800

Overal Natuurkunde havo 3 leerboek Boek9789001872038na 2053

Nieuw Nederlands havo 3 leerboek Boek9789001880712ne 1980

Getal en Ruimte havo 3 leerboek deel 1 Boek9789001900830wi 1931

Getal en Ruimte havo 3 uitwerkingen deel 1 Boek9789001900861wi 1932

Getal en Ruimte havo 3 leerboek deel 2 Boek9789001900847wi 1933

Getal en Ruimte havo 3 uitwerkingen deel 2 Boek9789001900878wi 1934

Koop leermiddelen
BuiteNLand havo 3 werkboek + online Werkboek9789001827861ak 2058

Neue Kontakte havo 3 FLEX Deutschbuch A+B + online Werkboek9789001891039du 2084

LWEO pluspakket onderbouw havo/vwo (via docent) Artikel9789071154898ec 1841

Lesbrief Kopen en Werken Werkboek9789461102836ec 2016

Stepping Stones havo 3 activitybook + online Werkboek9789001831455en 1796

Grandes Lignes havo 3 FLEX cahiers d'activités + en ligne Werkboek9789001292218fa 2066

Memo werkboek 3 havo + digitale oefenomgeving Werkboek9789034584618gs 1801

Snelhechter(s) (via docent) Artikelhv 1039

Nova Scheikunde MAX boek + online 3 havo Werkboek9789402051728sk 1992

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Casio FX-82 EX rekenmachine Artikelwi 1741



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Onderbouw A3Opleiding 14

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand vwo 3 leerboek Boek9789001827557ak 2059

Leesboekje Engels (via docent) Klassikaal boekcam 1015

New Gold First New Edition B2 Coursebook Boek9781292202273cam 1918

Leesboekje Duits (via docent) Klassikaal boekdu 1167

Feniks 3 vwo leesboek Boek9789006466126gs 1802

Overal Natuurkunde vwo 3 leerboek Boek9789001872076na 2054

Nieuw Nederlands vwo+ 3 leerboek Boek9789001880668ne 2039

Getal en Ruimte vwo 3 leerboek deel 1 Boek9789001900908wi 1935

Getal en Ruimte vwo 3 uitwerkingen deel 1 Boek9789001900939wi 1936

Getal en Ruimte vwo 3 leerboek deel 2 Boek9789001900915wi 1937

Getal en Ruimte vwo 3 uitwerkingen deel 2 Boek9789001900946wi 1938

Koop leermiddelen
BuiteNLand vwo 3 werkboek + online Werkboek9789001827878ak 2060

Stepping Stones vwo+ 3 FLEX book + online Werkboek9789001753078cam 2074

Neue Kontakte vwo 3 FLEX Deutschbuch A+B + online Werkboek9789001891077du 2085

LWEO pluspakket onderbouw havo/vwo (via docent) Artikel9789071154898ec 1841

Lesbrief Kopen en Werken Werkboek9789461102836ec 2016

Grandes Lignes vwo 3 FLEX cahiers d'activités + en ligne Werkboek9789001292201fa 2067

Feniks 3 vwo combipakket totaallicentie + werkboek Werkboek9789006391152gs 1803

Nova Scheikunde MAX boeken A + B + online 3 vwo/gymnasium Werkboek9789402051735sk 1993

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Casio FX-82 EX rekenmachine Artikelwi 1741



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Onderbouw G3Opleiding 12

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand vwo 3 leerboek Boek9789001827557ak 2059

New Gold First New Edition B2 Coursebook Boek9781292202273cam 1918

Leesboekje Duits (via docent) Klassikaal boekdu 1167

Pallas 1 lesboek Boek9789087717704gr 1723

Pallas 1 oefenboek Boek9789087717711gr 1724

Feniks 3 vwo leesboek Boek9789006466126gs 1802

SPQR tekstboek leerjaar 1-3 Boek9789492000002la 1726

SPQR hulpboek 2 Boek9789492000026la 1839

SPQR hulpboek 3 Boek9789492000033la 1868

Overal Natuurkunde vwo 3 leerboek Boek9789001872076na 2054

Nieuw Nederlands vwo+ 3 leerboek Boek9789001880668ne 2039

Getal en Ruimte vwo 3 leerboek deel 1 Boek9789001900908wi 1935

Getal en Ruimte vwo 3 uitwerkingen deel 1 Boek9789001900939wi 1936

Getal en Ruimte vwo 3 leerboek deel 2 Boek9789001900915wi 1937

Getal en Ruimte vwo 3 uitwerkingen deel 2 Boek9789001900946wi 1938

Koop leermiddelen
BuiteNLand vwo 3 werkboek + online Werkboek9789001827878ak 2060

Stepping Stones vwo+ 3 FLEX book + online Werkboek9789001753078cam 2074

Neue Kontakte vwo 3 FLEX Deutschbuch A+B + online Werkboek9789001891077du 2085

LWEO pluspakket onderbouw havo/vwo (via docent) Artikel9789071154898ec 1841

Lesbrief Kopen en Werken Werkboek9789461102836ec 2016

Grandes Lignes vwo 3 FLEX cahiers d'activités + en ligne Werkboek9789001292201fa 2067

Feniks 3 vwo combipakket totaallicentie + werkboek Werkboek9789006391152gs 1803

Nova Scheikunde MAX boeken A + B + online 3 vwo/gymnasium Werkboek9789402051735sk 1993

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Casio FX-82 EX rekenmachine Artikelwi 1741



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

2e Fase H4Opleiding 17

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand 4 havo leerboek Boek9789001878313ak 1830

BuiteNLand 4 havo opdrachtenboek Boek9789001878368ak 1831

Binas 7e editie Boek9789001007249biol 2148

New Gold First New Edition B2 Coursebook Boek9781292202273enc 1918

HCE Engels examenidioom havo Boek9789042536593entl 1170

Stepping Stones havo 4/5 Textbook Boek9789001827939entl 1985

Grandes Lignes havo/vwo Référence Boek9789001803162fatl 1582

Geschiedeniswerkplaats havo 4-5 handboek historische contexten Boek9789001903220ges 1962 Ja

Geschiedeniswerkplaats havo 4-5 opdrachtenboek historisch overzicht Boek9789001903510ges 1963 Ja

Thema's Maatschappijleer HAVO lesboek Boek9789086744404maat 2075

Binas 7e editie Boek9789001007249nat 2148

Binas 7e editie Boek9789001007249schk 2148

Leesboekje Spaans (via docent) Klassikaal boeks_e 1063

Reporteros 1 tekstboek Boek9789463250085s_e 1904 Ja

Reporteros 2 tekstboek Boek9789463250139s_e 1906 Ja

Kunstboek, kunstgeschiedenis en kunstbeschouwing Boek9789460621192te 1896 Ja

Kunstboek werkboek Boek9789460621338te 1897 Ja

Beeldende Begrippen Boek9789460621666te 2088 Ja

Getal en Ruimte havo A leerboek 1 Boek9789001891763wisA 1996 Ja

Getal en Ruimte havo A uitwerkingen 1 Boek9789001735364wisA 1997 Ja

Getal en Ruimte havo A leerboek 2 Boek9789001735333wisA 1998 Ja

Getal en Ruimte havo A uitwerkingen 2 Boek9789001895969wisA 1999 Ja

Getal en Ruimte havo B leerboek 1 Boek9789001574789wisB 2000 Ja

Getal en Ruimte havo B uitwerkingen 1 Boek9789001735531wisB 2001 Ja

Getal en Ruimte havo B leerboek2 Boek9789001735388wisB 2002 Ja

Getal en Ruimte havo B uitwerkingen 2 Boek9789001895983wisB 2003 Ja

Koop leermiddelen
Bedrijfseconomie Cumulus H4 (via docent) Artikelbeco 2034

Biologie voor jou MAX online + leeropdrachtenboeken A en B 4 havo Werkboek9789402046762biol 1901

Biologie voor jou MAX leeropdrachtenboek 5 havo Werkboekbiol 1902

Lesmateriaal CKV (via docent) Artikelckv 1035

Na Klar! MAX boek + leerwerkboek + vakboek + online 4 havo Werkboek9789402046328dutl 2118

Economie Cumulus H4 (via docent) Artikelecon 2061

Stepping Stones havo 4 Activity Book + online Werkboek9789001819538entl 1986

Examenbundel Engels havo 2023-2024 Boek9789006648447entl 2130

Grandes Lignes havo 4 cahiers d'activités + en ligne Werkboek9789001880231fatl 1863

Thema's Maatschappijleer HAVO lesboek digitaal (via docent) Artikel9789086744428maat 2076

Thema's Maatschappijleer HAVO werkboek 2023-204 Werkboek9789086745319maat 2143

Intro 4/5/6 havo/vwo Leerwerkboeken 1 en 2 + totaallicentie Werkboek9789006103502mu 1858

Overal natuurkunde havo 4 FLEX boek + online Werkboek9789001020330nat 2146

Nieuw Nederlands havo 4 FLEX boek + online Boek9789001022655netl 2158

Nova Scheikunde MAX boek + online 4 havo Werkboek9789402046489schk 1994

Reporteros 1 werkboek Werkboek9789463250092s_e 1905

Reporteros 2 werkboek Werkboek9789463250146s_e 1907

Reporteros 1 Talenland A1.1 (via docent) Artikel9789463250788s_e 2028

Reporteros 2 Talenland A1.2 (via docent) Artikel9789463250801s_e 2029

Reader tekenen (via docent) Artikelte 572

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisA 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisB 1862



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

2e Fase H5Opleiding 18

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand 5 havo leerboek Boek9789001878375ak 1875

Examenbundel aardrijkskunde havo 2023-2024 Boek9789006648416ak 2138

BuiteNLand 5 havo opdrachtenboek Boek9789001878306ak 2140

Binas 6e editie Boek9789001817497biol 1496

Examenbundel biologie havo 2023-2024 Boek9789006648195biol 2144

Gold Advanced Coursebook Boek9781292202198enc 1991

Leesboekje Engels (via docent) Klassikaal boekentl 1015

Geschiedeniswerkplaats havo 4-5 handboek historische contexten Boek9789001903220ges 1962

Geschiedeniswerkplaats havo 4-5 opdrachtenboek historisch overzicht Boek9789001903510ges 1963

Geschiedeniswerkplaats havo 4-5 examenkatern historische contexten Boek9789001903541ges 2023

Binas 6e editie Boek9789001817497nat 1496

Pulsar natuurkunde havo 5 leerboek Boek9789001811051nat 1562

Pulsar natuurkunde havo 5 uitwerkingen Boek9789001811068nat 1563

Samengevat havo natuurkunde Boek9789006078701nat 1628

Binas 6e editie Boek9789001817497schk 1496

Leesboekje Spaans (via docent) Klassikaal boeks_e 1063

Reporteros 1 tekstboek Boek9789463250085s_e 1904

Reporteros 2 tekstboek Boek9789463250139s_e 1906

Kunstboek, kunstgeschiedenis en kunstbeschouwing Boek9789460621192te 1896

Kunstboek werkboek Boek9789460621338te 1897

Beeldende Begrippen Boek9789460621666te 2088

Getal en Ruimte havo A leerboek 1 Boek9789001891763wisA 1996

Getal en Ruimte havo A uitwerkingen 1 Boek9789001735364wisA 1997

Getal en Ruimte havo A leerboek 2 Boek9789001735333wisA 1998

Getal en Ruimte havo A uitwerkingen 2 Boek9789001895969wisA 1999

Getal en Ruimte havo A leerboek 3 Boek9789001737139wisA 2043

Getal en Ruimte havo A uitwerkingen 3 Boek9789001737610wisA 2044

Getal en Ruimte havo B leerboek 1 Boek9789001574789wisB 2000

Getal en Ruimte havo B uitwerkingen 1 Boek9789001735531wisB 2001

Getal en Ruimte havo B leerboek2 Boek9789001735388wisB 2002

Getal en Ruimte havo B uitwerkingen 2 Boek9789001895983wisB 2003

Getal en Ruimte havo B leerboek 3 Boek9789001737146wisB 2045

Getal en Ruimte havo B uitwerkingen 3 Boek9789001737634wisB 2046

Koop leermiddelen
Bedrijfseconomie Cumulus H5 (via doent) Artikelbeco 2035

Biologie voor jou MAX leeropdrachtenboek 5 havo Werkboekbiol 1902

Biologie voor jou MAX volledig online 5 havo (via docent) Werkboek9789402045703biol 1942

Na klar! MAX boek + online 5 havo Werkboek9789402046342dutl 2149

Examenbundel Duits havo 2023-2024 Boek9789006648201dutl 2151

Economie Cumulus H5 (via docent) Artikelecon 2099

Examenbundel Engels havo 2022-2023 Boek9789006639841entl 2107

Examenbundel Frans havo 2023-2024 Boek9789006648287fatl 2141

Intro 4/5/6 havo/vwo Leerwerkboeken 1 en 2 + totaallicentie Werkboek9789006103502mu 1858

Intro 4/5/6 havo/vwo totaallicentie leerling Artikel9789006621693mu 2125

Nieuw Nederlands havo 4/5 FLEX leerwerkboek + online Boek9789001900533netl 2040

Examenbundel Nederlands havo 2023-2024 Boek9789006648270netl 2128

Nova Scheikunde MAX boek + online 5 havo Werkboek9789402046502schk 2055

Reporteros 1 werkboek Werkboek9789463250092s_e 1905

Reporteros 2 werkboek Werkboek9789463250146s_e 1907



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Reporteros 1 Talenland A1.1 (via docent) Artikel9789463250788s_e 2028

Reporteros 2 Talenland A1.2 (via docent) Artikel9789463250801s_e 2029

Reader tekenen (via docent) Artikelte 572

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisA 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisB 1862



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

2e Fase V4Opleiding 19

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand 4 vwo leerboek Boek9789001878399ak 1832

BuiteNLand 4 vwo opdrachtenboek Boek9789001878351ak 1833

Binas 7e editie Boek9789001007249biol 2148

New Gold First New Edition B2 Coursebook Boek9781292202273enc 1918

HCE Engels examenidioom vwo Boek9789042536616entl 151 Ja

Grandes Lignes havo/vwo Référence Boek9789001803162fatl 1582 Ja

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 handboek historisch overzicht Boek9789001903558ges 1964 Ja

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 opdrachtenboek historisch overzicht Boek9789001903565ges 1965 Ja

Forum basisboek KCV Boek9789050270939ltc 265 Ja

Lego voor de vierde klas leesboek Boek9789059970748ltc 1543

Lego voor de vierde klas hulpboek Boekltc 1544

SPQR tekstboek leerjaar 1-3 Boek9789492000002ltc 1726

SPQR hulpboek 3 Boek9789492000033ltc 1868

Thema's Maatschappijleer VWO lesboek Boek9789086742400maat 2078

Binas 7e editie Boek9789001007249nat 2148

Binas 7e editie Boek9789001007249schk 2148

Leesboekje Spaans (via docent) Klassikaal boeks_e 1063

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 1 libro de texto Boek9789001788551s_e 2126

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 2 libro de texto Boek9789001788568s_e 2127 Ja

Kunstboek, kunstgeschiedenis en kunstbeschouwing Boek9789460621192te 1896 Ja

Kunstboek werkboek Boek9789460621338te 1897 Ja

Beeldende Begrippen Boek9789460621666te 2088 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 1 Boek9789001891770wisA 2004 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 1 Boek9789001735340wisA 2005 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 2 Boek9789001735326wisA 2006 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 2 Boek9789001895884wisA 2007 Ja

Getal en Ruimte vwo B leerboek 1 Boek9789001891787wisB 2008 Ja

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 1 Boek9789001735357wisB 2009 Ja

Getal en Ruimte vwo B leerboek 2 Boek9789001735395wisB 2010 Ja

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 2 Boek9789001895945wisB 2011 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 1 Boek9789001891770wisC 2004 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 1 Boek9789001735340wisC 2005 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 2 Boek9789001735326wisC 2006 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 2 Boek9789001895884wisC 2007 Ja

Koop leermiddelen
Bedrijfseconomie Cumulus V4 (via docent) Artikelbeco 2036

Biologie voor jou MAX online + leeropdrachtenboeken A en B 4 vwo Werkboek9789402046779biol 1903

Lesmateriaal CKV (via docent) Artikelckv 1035

Na Klar! MAX leerwerkboek + vakboek + online 4 vwo/gymnasium Werkboek9789402046335dutl 2119

Economie Cumulus V4 (via docent) Artikelecon 1900

WaspReporter inclusief Exam Issue (via docent) Artikelentl 1797

Grandes Lignes vwo 4 cahiers d'activités + en ligne Werkboek9789001880170fatl 1864

Thema's Maatschappijleer VWO werkboek 2023-2024 Werkboek9789086745357maat 2145

Thema's Maatschappijleer VWO lesboek digitaal (via docent) Artikel9789086745074maat 2079

Intro 4/5/6 havo/vwo Leerwerkboeken 1 en 2 + totaallicentie Werkboek9789006103502mu 1858

Overal natuurkunde vwo 4 FLEX boek + online Werkboek9789001020347nat 2147

Nieuw Nederlands vwo 4 FLEXboek + online Boek9789001022679netl 2159

Nova Scheikunde MAX boek + online 4 vwo/gymnasium Werkboek9789402046496schk 1995

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 1 libro de ejercicios + online Werkboek9789001739102s_e 2102



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 2 libro de ejercicios A+B  + online Werkboek9789001739119s_e 2104

Reader tekenen (via docent) Artikelte 572

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisA 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisB 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisC 1862



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

2e Fase V5Opleiding 21

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand 5 vwo leerboek Boek9789001878344ak 1876

BuiteNLand 5 vwo opdrachtenboek Boek9789001878429ak 1877

Binas 6e editie Boek9789001817497biol 1496 Ja

Gold Advanced Coursebook Boek9781292202198enc 1991

HCE Engels examenidioom vwo Boek9789042536616entl 151

Leesboekje Engels (via docent) Klassikaal boekentl 1015

Grandes Lignes havo/vwo Référence Boek9789001803162fatl 1582

Leren filosoferen Boek9789006480603fi 1287 Ja

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 handboek historisch overzicht Boek9789001903558ges 1964 Ja

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 opdrachtenboek historisch overzicht Boek9789001903565ges 1965 Ja

Forum basisboek KCV Boek9789050270939gtc 265

Pallas 4 grammaticaboek Boek9789076589268gtc 903 Ja

Palladion tekstboek Boek9789087716417gtc 1870

Palladion opdrachtenboek Boek9789087716578gtc 1871

Forum basisboek KCV Boek9789050270939ltc 265

SPQR Latijn gymnasium bovenbouw Boek9789492000941ltc 2133

SPQR Latijn hulpboek 1 bovenbouw Boek9789492000958ltc 2134

SPQR Latijn hulpboek 2 bovenbouw Boek9789492000965ltc 2135

SUMMA Compendium Latijn bovenbouw Boek9789492000347ltc 2136

Binas 7e editie Boek9789001007249nat 2148

Binas 6e editie Boek9789001817497schk 1496 Ja

Leesboekje Spaans (via docent) Klassikaal boeks_e 1063

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 2 libro de texto Boek9789001788568s_e 2127

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 3 libro de texto Boek9789001796471s_e 2153

Kunstboek, kunstgeschiedenis en kunstbeschouwing Boek9789460621192te 1896 Ja

Kunstboek werkboek Boek9789460621338te 1897 Ja

Beeldende Begrippen Boek9789460621666te 2088 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 1 Boek9789001891770wisA 2004

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 1 Boek9789001735340wisA 2005

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 2 Boek9789001735326wisA 2006

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 2 Boek9789001895884wisA 2007

Getal en Ruimte vwo A leerboek 3 Boek9789001737016wisA 2047 Ja

Getal en Ruimte vwo A uitwerkingen 3 Boek9789001737160wisA 2048 Ja

Getal en Ruimte vwo B leerboek 1 Boek9789001891787wisB 2008

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 1 Boek9789001735357wisB 2009

Getal en Ruimte vwo B leerboek 2 Boek9789001735395wisB 2010

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 2 Boek9789001895945wisB 2011

Getal en Ruimte vwo B leerboek 3 Boek9789001737085wisB 2049 Ja

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 3 Boek9789001737245wisB 2050 Ja

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 1 Boek9789001891770wisC 2004

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 1 Boek9789001735340wisC 2005

Getal en Ruimte vwo A/C leerboek 2 Boek9789001735326wisC 2006

Getal en Ruimte vwo A/C uitwerkingen 2 Boek9789001895884wisC 2007

Getal en Ruimte vwo C leerboek 3 Boek9789001737061wisC 2051 Ja

Getal en Ruimte vwo C uitwerkingen 3 Boek9789001737184wisC 2052 Ja

Koop leermiddelen
Bedrijfseconomie Cumulus V5 (via docent) Artikelbeco 2037

Biologie voor jou MAX online + leeropdrachtenboeken A en B 5 vwo Werkboek9789402046793biol 1943

Biologie voor jou MAX leeropdrachtenboek 6 vwo Werkboekbiol 1944



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Na Klar! MAX boek + online 5 vwo/gymnasium Werkboek9789402046359dutl 2150

Economie Cumulus V5 (via docent) Artikelecon 2062

WaspReporter inclusief Exam Issue (via docent) Artikelentl 1797

Examenbundel Engels vwo 2023-2024 Boek9789006648546entl 2131

Grandes Lignes vwo 5 cahiers d'activités + en ligne Werkboek9789001880156fatl 1865

Intro 4/5/6 havo/vwo Leerwerkboeken 1 en 2 + totaallicentie Werkboek9789006103502mu 1858

Intro 4/5/6 havo/vwo totaallicentie leerling Artikel9789006621693mu 2125

Overal natuurkunde vwo 5 FLEX boek + online Werkboek9789001033484nat 2157

Nieuw Nederlands vwo 4/5/6 FLEX leerwerkboek + online Boek9789001900526netl 1981

Nova Scheikunde MAX boek + online 5 vwo/gymnasium Werkboek9789402046519schk 2056

Paso Adelante vmbo-t/havo/vwo 3 libro de ejercicios + online Werkboek9789001739126s_e 2154

Reader tekenen (via docent) Artikelte 572

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisA 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisB 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisC 1862



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

2e Fase V6Opleiding 23

Schooljaar 2023-2024

Huur leermiddelen
BuiteNLand vwo 6 leerboek Boek9789001878337ak 1913

BuiteNLand vwo 6 opdrachtenboek Boek9789001878382ak 1914

Examenbundel aardrijkskunde vwo 2023-2024 Boek9789006648485ak 2139

Binas 6e editie Boek9789001817497biol 1496

Examenbundel biologie vwo 2022-2023 Boek9789006639995biol 2124

Neue Kontakte vwo 5-6 handboek Boek9789001868949dutl 1824

Leesboekje Engels (via docent) Klassikaal boekentl 1015

Leren filosoferen Boek9789006480603fi 1287

Wat maakt de mens? Boek9789024447534fi 2156

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 handboek historisch overzicht Boek9789001903558ges 1964

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 opdrachtenboek historisch overzicht Boek9789001903565ges 1965

Geschiedeniswerkplaats vwo 4-6 examenkatern historische contexten Boek9789001903619ges 2083

Pallas 4 grammaticaboek Boek9789076589268gtc 903

SUMMA Compendium Latijn bovenbouw Boek9789492000347ltc 2136

Binas 6e editie Boek9789001817497nat 1496

Pulsar natuurkunde vwo 6 leerboek Boek9789001811204nat 1626

Pulsar natuurkunde vwo 6 uitwerkingen Boek9789001811211nat 1627

Samengevat vwo natuurkunde Boek9789006078770nat 1629

Binas 6e editie Boek9789001817497schk 1496

Leesboekje Spaans (via docent) Klassikaal boeks_e 1063

Kunstboek, kunstgeschiedenis en kunstbeschouwing Boek9789460621192te 1896

Kunstboek werkboek Boek9789460621338te 1897

Beeldende Begrippen Boek9789460621666te 2088

Getal en Ruimte vwo A leerboek 3 Boek9789001737016wisA 2047

Getal en Ruimte vwo A uitwerkingen 3 Boek9789001737160wisA 2048

Getal en Ruimte vwo A leerboek 4 Boek9789001737047wisA 2110

Getal en Ruimte vwo A uitwerkingen 4 Boek9789001737177wisA 2111

Getal en Ruimte vwo B leerboek 3 Boek9789001737085wisB 2049

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 3 Boek9789001737245wisB 2050

Getal en Ruimte vwo B deel 4 Boek9789001737122wisB 2112

Getal en Ruimte vwo B uitwerkingen 4 Boek9789001737252wisB 2113

Getal en Ruimte vwo C leerboek 3 Boek9789001737061wisC 2051

Getal en Ruimte vwo C uitwerkingen 3 Boek9789001737184wisC 2052

Getal en Ruimte vwo C deel 4 Boek9789001737078wisC 2114

Getal en Ruimte vwo C uitwerkingen 4 Boek9789001737191wisC 2115

Koop leermiddelen
Bedrijfseconomie Cumuls V6 (via docent) Artikelbeco 2038

Biologie voor jou MAX volledig online 6 vwo (via docent) Werkboek9789402045727biol 1971

Examenbundel Duits vwo 2023-2024 Boek9789006648386dutl 2152

Economie Cumulus V6 (via docent) Artikelecon 2100

Examenbundel Engels vwo 2022-2023 Boek9789006639940entl 2108

Examenbundel Frans vwo 2023-2024 Boek9789006648362fatl 2142

Examenboek Grieks 2023-2024 'Gevallen zielen' Boek9789050272858gtc 2132

Examenboek Latijn 2023-2024 'Wapens en woorden' Boek9789050272902ltc 2137

Intro 4/5/6 havo/vwo Leerwerkboeken 1 en 2 + totaallicentie Werkboek9789006103502mu 1858

Intro 4/5/6 havo/vwo totaallicentie leerling Artikel9789006621693mu 2125

Nieuw Nederlands vwo 4/5/6 FLEX leerwerkboek + online Boek9789001900526netl 1981

Examenbundel Nederlands vwo 2023-2024 Boek9789006648423netl 2129

Nova Scheikunde MAX boek + online 6 vwo/gymnasium Werkboek9789402046526schk 2109



Geselecteerde leermiddelen per leerjaar

Leermiddel omschrijving ISBN SoortVak Nr. Dvh

Willem de Zwijgercollege

Paso Adelante havo/vwo 4 libros de alumnos 1-4 + online Werkboek9789001739133s_e 2155

Reader tekenen (via docent) Artikelte 572

Snelhechter(s) (via docent) Artikelte 1039

Tekenetui (via docent) Artikelte 1385

Syllabus tekenen bovenbouw (via docent) Artikelte 1845

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisA 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisB 1862

Grafische rekenmachine Casio fx-CG 50 ArtikelwisC 1862


